

AB SOFORT IN ALLEN EuroShop-FILIALEN ERHÄLTlich

# WOW

Mega Auswahl -  
kleine Preise!

Magic  
Scrubber

€1,-



Noch mehr Auswahl  
gibts innen!

# EuroShop



# Blumige TRENDS



€ 1,50  
Deko-Herz

€ 1,50

Ringbuch-  
Ordner

€ 1,-  
Geschenk-  
tasche

€ 1,30

2er Set  
Geschenk-  
tasche

€ 1,50

Trinkflasche  
500ml

€ 1,30

Notizbuch  
A6

ab € 1,-

Geschenk-  
boxen

€ 1,50

Kaffee-  
becher

€ 1,-

Schlüssel-  
mappchen

€ 1,-

2er Set  
Platzmatte

€ 1,30

Brillenetui

€ 1,30

20er  
Servietten

EuroShop

Nur solange der Vorrat reicht.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Irrtümer vorbehalten.

€ 2,-



€ 1,50



€ 1,50



€ 1,50



in gold  
oder silber

**Deko-Lebensbaum**  
13,5x10cm

**Kunstpflanze**  
Ø6,5xH8-10cm

**Glaswindlicht**  
Ø7.8xH9cm

**Kunstpflanze**  
7,5x7,5-9,5cm

ab 17.02.2025

€ 1,30



€ 1,-



€ 1,30



€ 1,-



**Garten-Handschuhe**  
Größen M - XXL

**Sprühflasche**  
350ml

**2er Gartengeräte**  
Holz/Eisen

**Bindedraht**  
30m

ab 17.02.2025

€ 2,-



€ 2,-



€ 2,-



1,4 Liter

**Blumenübertopf**  
Ø20x17,5cm, Rattanoptik

**Gieskanne**  
1,4 Liter

**Übertopf zum Hängen**  
24,5x19,5xH27cm

**Euroshop**

Nur solange der Vorrat reicht.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Irrtümer vorbehalten.



Nagelschere



Vorhängeschloss



Tortenstecker 0-9



Haarbürste



Küchen-Pinsel



4er Textmarker



Wundpflaster



Gummizug-Mappe



4er Gardinen-Haken



24er Möbelgleiter



Feuerzeuggas



Aufbügelmotive



Nagelfeile



Bastelschere



Knopfzellen



2er Küchenmesser



Cutter



20er Schnapsbecher

MEHR ALS  
**1.000**  
ARTIKEL FÜR

**€ 1,-**



**Euroshop**

Nur solange der Vorrat reicht.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Irrtümer vorbehalten.



Notizblock A6



8er Topfschwamm



2er Mikrofaser Tuch



4er Topfreiniger



2er Scheuerpads



2er Kugelschreiber



Schwamm



4er Topfschwämme



2er Abflusssieb



2er Zahnstocher



6er Bleistifte



Gummiringe



2er Organizer



Sparschäler



Aufbewahrungsbox



12er Buntstifte



Tragegriff-Müllbeutel



Gummilitze



2er Handwärmer



Fußsohlenwärmer



2er Klebestift



Doppel-Spitzer



Touch-Pen



Abdeck-Klebeband



12er Haargummi



Paket-Klebeband



6er Klebeband



Fusselrolle

MEHR ALS  
**1.000**  
ARTIKEL FÜR

**€ 1,-**

**Euroshop**

Nur solange der Vorrat reicht.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Irrtümer vorbehalten.

€1.50



**Halskette**  
50cm

€1.30



**Armband**  
mit Perlen

€1.30



**Liebschloss**  
mit Herzgravur

€1.30



**5er Herzkerzen**  
4cm

Am 14. Februar ist

*Valentinstag*

€1,-

Herzballon

€1.30



**Dekohänger**  
mit Spiegelmosaik

€1.50



**Schlüsselanhänger**

€1.30



**Kunstrose**  
55cm, rot oder weiß

€1.30



1kg=10.83€

**Candy Mix**  
120g

€1.50



1kg=13.16€

**Butter Cookies**  
in Metalldose, 114g

€1.30



1kg=16.25€

**Lolly**  
80g

**Euroshop**

Nur solange der Vorrat reicht.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Irrtümer vorbehalten.

# Unsere Highlights

€1,30



**Socken**

versch. Buchstaben, Größe 35/42, 43/46

€2,-



**8er Kleiderbügel**  
schwarz, Kunststoff

€2,-



**3er Frischhaltedose**  
versch. Formen



1kg=20,00€

**Takis**  
Fuego, 100g

€2,-

€1,50



**Super Hüpfball**  
Ø6cm

€1,-



**Skat**  
Kartenspiel

€2,-



**Zaubertafel**  
14,5x11,5cm

€1,50



**Hot Wheels**  
versch. Modelle

## Euroshop

Nur solange der Vorrat reicht.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Irrtümer vorbehalten.



€1,-

70cm

€2,-



€2,-

€1,30

**Folienballon**  
70cm, gold

**LED-Laterne**  
12,5x5,5cm, gold

**Kerzenhalter**  
10x10x6cm, gold

**LED-Teelicht**  
versch. Designs

# Ramadan



€1,50

€2,-



je 2 Stück

€1,-



€1,-

je 6er Set

**Teeglas**  
120ml, mit Goldaufdruck

**Besteck**  
je 2 Stück sortiert

**6er Pappteller**  
Ø 23cm

**6er Pappbecher**  
230ml



€1,-

€1,30



2er Set

ab €1,-



einzel  
erhältlich

€2,-



**Einkaufstasche**  
23x22x11cm

**2er Geschenkbox**  
16x21x9,5cm

**Geschenkbox**  
Deckel in Samtoptik

**Hausschuhe**  
verschiedene Größen

Nur solange der Vorrat reicht.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Irrtümer vorbehalten.

**EuroShop**

